
【時刻表】

バス停 登校 下校１ 下校２ 下校３
大杉 7:30 15:30 16:30 18:20
杉田 7:31 15:49 16:49 18:39
小泉定 7:32 15:50 16:50 18:40
広田南口 7:33 15:51 16:51 18:41
広田 7:34 15:52 16:52 18:42
野下 7:35 15:55 16:55 18:45
宮野小学校前 7:36 15:56 16:56 18:46
萩の島 7:38 15:57 16:57 18:47
堀中央 7:39 15:58 16:58 18:48
堀 7:40 15:59 16:59 18:49
熊野 7:41 16:00 17:00 18:50
中名 7:42 16:01 17:01 18:51
砂子田 7:43 16:02 17:02 18:52
速星中学校前 7:45 16:02 17:02 18:52
速星2区 7:46 16:03 17:03 18:53
速星 7:47 16:05 17:05 18:55
速星駅前 7:48 16:06 17:06 18:56
宮ケ島 7:51 16:07 17:07 18:57
下轡田 7:52 16:08 17:08 18:58
上田島 7:53 16:09 17:09 18:59
イノベーションパーク 7:54 16:10 17:10 19:00
国際大付属高校 8:19 16:14 17:14 19:04

国際大付属高校線　（杉原ルート）

バス停
国際大付属高校

イノベーションパーク

上田島

下轡田

宮ケ島

速星駅前

速星

速星2区

速星中学校前

砂子田

中名

熊野

小泉定

杉田

杉原中学校前

堀

堀中央

萩の島

宮野小学校前

野下

広田

広田南口


